地址：南京四牌楼 2 号                            邮政编码：210096

关于召开国家重点研发计划项目课题“多工况有机固废高效协同

气化技术基础”启动暨实施方案论证会的通知

国家重点研发计划“固废资源化”重点专项项目“有机固废高效气化及产品深度

利用技术与装备”下属课题“多工况有机固废高效协同气化技术基础”启动暨实施方

案论证会将于2020年8月14日举行，由课题牵头单位东南大学承办。现将会议有关

事项通知如下：

一、会议时间

2020年8月14日9:00-17:00

二、会议地点

东南大学榴园宾馆中大厅

三、参会人员

1. 课题咨询专家

2. 课题牵头单位相关领导

3. 课题负责人、课题骨干及相关研究人员

四、主要内容

1. 课题汇报整体工作计划与研究内容

2. 子任务汇报详细工作计划与研究内容

3. 交流讨论、专家就实施方案论证

五、会务联系人

1. 会议总协调：张会岩，13739180368

2. 会议联系人：马宇娜，15851868566，mayunaseu@163.com

东南大学能源与环境学院

                                             2020年08月10日